

Forma patvirtinta  
Lietuvos Respublikos švietimo,  
mokslo ir sporto ministro  
2020 m. vasario d. įsakymu Nr. V-

**(Paralimpiniam, regos, klausos, judėjimo ar intelekto negalią turinčių asmenų sporto judėjimams Lietuvoje vadovaujančių nevyriausybinių organizacijų aukšto meistriškumo sporto programos forma)**

**PARALIMPINIAM, REGOS, KLAUSOS, JUDĖJIMO AR INTELEKTO NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ SPORTO JUDĖJIMAMS LIETUVOJE VADOVAUJANČIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA**

2021 m. vasario mėn. 12 d.  
(data)

**Pareiškėjas: Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija, Žemaitės g.6, LT-03117, Vilnius, tel. +370 655 23865, e.p. sportof@yahoo.com**

---

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

190651944

---

(juridinio asmens kodas)

**I. Programos santrauka:**

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija (toliau -LNSF) vienija neįgaliuosius iš 7 apskričių: Vilniaus, Kauno, Marijampolės, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio ir Alytaus. Viso 19 sporto klubų. Jos veikla skirta žmonių su judamojo aparato sutrikimais ir pažeidimais sportiniams poreikiams tenkinti. LNSF 2021 m. sieks gerinti sportinius pasiekimus aukšto rango varžybose, ugdys jaunos sportininkus. Įgyvendinant projektą sportuojantiems žmonėms su negalia bus sudaromos galimybės dalyvauti tarptautiniuose turnyruose Lietuvoje ir užsienyje bus kaupiama patirtis, tobulinami sportiniai įgūdžiai bei siekiama aukštesnių rezultatų. Darbas šioje srityje turėtų būti pastovus ir nenutrūkstamas, kad sportinė veikla apimtų kuo daugiau neįgalių žmonių. Šio projekto metu bus sudaryta galimybė žmonėms su judėjimo sutrikimais dalyvauti skirtingo profilio ASM renginiuose bei mokomosiose treniruočių stovyklose. Aukšti sportiniai pasiekimai skatins susidomėjimą sporto šaka. Leis populiarinti neįgaliųjų sporto šakas, pritraukti naujus sportininkus. Geriausi Lietuvos sportininkai dalyvaus, Europos čempionatuose, Paralimpinėse žaidynėse. Programos dalyviai – 7 lengvosios atletikos sportininkai dalyvaus Grand Prix varžybose Prancūzijoje, 1 sportininkas dalyvaus lengvosios atletikos Grand Prix varžybose Šveicarijoje, 6 lengvosios atletikos sportininkai dalyvaus Grand Prix varžybose Italijoje, 1 jauna sportininkė dalyvaus Italijoje

plaukimo Grand Prix varžybose kas leis sportininkams patikrinti savo jėgas prieš lengvosios atletikos ir plaukimo Europos čempionatus. 1 sportininkė dalyvaus pasaulio šaudymo iš pneumatinio ginklo taurėje. 1 sportininkas dalyvaus Pasaulio šaudymo iš lanko atrankinėse ir Parolimpines žaidynes varžybose. 12 vežimėlių krepšinio ir 12 tinklinio (sėdint) rinktinės narių dalyvaus Europos B Diviziono čempionate. 8 sportininkai dalyvaus vežimėlių kerlingo pasaulio B Diviziono čempionate. 1 sportininkas dalyvaus 3-se triatlono etapų varžybose. 1 sportininkas dalyvaus irklavimo kvalifikacinėse varžybose bei Europos čempionate. Dalyvių amžiaus intervalas nuo 14 iki 52 metų. Viso planuojame, kad dalyvaus 53 sportininkai.

Programoje dalyvaus: neįgalieji sportininkai. Įgyvendinus šią programą tikimasi:

1. Lengvosios atletikos rinktinės nariai iškovos teisę dalyvauti Europos čempionate – 10 sportininkų.
2. Krepšinio vežimėlių ir tinklinio (sėdint) rinktinės tinkamai pasiruoš Europos B diviziono čempionatui, kuriame planuojama užimti 2 vietą ir išeiti į A divizioną. Vežimėlių kerlingo rinktinė tinkamai atstovaus Lietuvą pasaulio B Diviziono čempionate.
3. Judėjimo neįgaliųjų sportininkų skaičius, kurie gaus naujai Tarptautinę klasifikaciją– 5 sportininkai.
4. Planuojama, kad 3 sportininkai atstovaus Lietuvą Parolimpinėse žaidynėse.
5. 48 sportininkams bus pravęstos ASM mokomosios treniruočių stovyklos – lengvosios atletikos, plaukimo, vežimėlių krepšinio, tinklinio (sėdint), kerlingo, šaudymo iš pneumatinio ginklo ir lanko, triatlono, irklavimo.
6. Judėjimo neįgaliųjų sportininkų skaičius, kurie iškovos teisę gauti valstybės stipendijas - 7 sportininkai

Programa yra ilgalaikia, leidžianti sudaryti prielaidas žmonėms su judėjimo negalia populiarinti sportą neįgaliųjų tarpe bei mažinti neįgaliųjų socialinę atskirtį. Aukšti pasiekimai skatina susidomėjimą sporto šaka.

Programa ilgalaikė. Varžybų kalendorius ir rezultatai yra LNSF tinklapyje [www.lnsf.lt](http://www.lnsf.lt)

## **II. Programos veiklos, nurodytos įstatuose (nuostatuose, įstatuose ar kitame steigimo dokumente):**

1. propaguoja, plėtoja, organizuoja ir koordinuoja neįgaliųjų kūno kultūrą ir sportą; per kūno kultūrą ir sportą padeda neįgaliesiems integruotis į visuomenę;
2. rengia ir įgyvendina ilgalaikes neįgaliųjų sporto plėtros programas;
3. organizuoja ir vykdo Lietuvos čempionatus ir kitas sporto varžybas, sudaro sąlygas jose dalyvauti geriausiems sportininkams, registruoja rekordus ir kitus sportinius pasiekimus;
4. tarpininkauja LNSF nariams sudarant bendradarbiavimo sutartis su atitinkamomis Lietuvos Respublikos ir užsienio organizacijomis;
5. tvarko LNSF narių sporto sistemos dokumentaciją, kaupia statistinę informaciją ir ją analizuoja;
6. atstovauja LNSF narių sporto interesams Lietuvos Respublikos ir tarptautinėse neįgaliųjų sporto organizacijose (CP-ISRA, IWAS, IWBF, WOVD);
7. užtikrina Lietuvos neįgaliųjų rinktinių narių pasirengimą ir dalyvavimą pasaulio ir Europos čempionatuose, kitose tarptautinėse varžybose;
8. teikia metodinę pagalbą, rūpinasi trenerių, sporto organizatorių, teisėjų ir medikų kvalifikacijos kėlimu, organizuoja šalies ir tarptautinius seminarus, konferencijas;

9. gina LNSF narių teises ir jiems atstovauja.

### III. Programos tikslai:

Eil. Nr.	Tikslo aprašymas
1.	Atstovauti Lietuvai tarptautinėse arenose, deleguojant į juos didžiausią įmanoma neįgalių sportininkų skaičių (Paralimpinėse žaidynėse - trys neįgalieji; Europos lengvosios atletikos čempionate - dešimt neįgaliųjų, kituose čempionatuose – trisdešimt keturi); įtraukti neįgaliuosius į aktyvų sportą bei deleguoti juos septyniolikoje LR čempionatų.

### IV. Programos uždaviniai:

Eil. Nr.	Uždavinio aprašymas
1.	Europos lengvosios atletikos čempionate laimėti aštuonis medalius;
2.	Siekti, kad septyniolikoje LR čempionatų dalyvautų ne mažiau šešių šimtų neįgalių sportininkų;
3.	Suteikti Lietuvos rinktinės nariams galimybes tobulintis ir sėkmingai atstovauti Lietuvą tarptautinėse arenose;
4.	Plėsti ir populiarinti neįgaliųjų sportą Lietuvoje.

**V. Aukšto meistriško sporto programos priemonės pagal svarbą, susijusios su dalyvavimu tarptautinėse aukšto meistriško sporto varžybose (toliau – AMS varžybos)**

Eil. Nr.	AMS varžybų pavadinimas, sportininkų vardai, pavardės	AMS varžybų vykdymo laikas (nurodant bedrą varžybų dienų skaičių bei atvykimo ir išvykimo dienas)	AMS varžybų vykdymo vieta (miestas, šalis)	AMS varžybose dalyvių skaičius				Dalyvavimo AMS varžybose išlaidos					Visos dalyvavimo sporto varžybose išlaidos, planuojami lėšų šaltiniai	Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijų reikšmės
				Viso dalyvių	Sportininkų	Trenerių	Kitų (rinktinių vadovai, medikai, masažuotojai kt.)	Dalyvavimo .mokestis	Kelionės išlaidos	Maitinimo išlaidos	Nakvynės išlaidos	Kitos išlaidos (draudimas, kos, COVID-19 testai)		
<p>Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojuusių prizines vietas parolimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į parolimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriško sporto varžybose</p>														
1.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1. Jonas Spudis 2. Danas Sodaitis	05 3-8 6 d.	Paryžius, Prancūzija	4	2	2		600	540	1200	1200	900	4440 ŠMSM ir LPAK	Patekti į Europos lengvosios atletikos čempionatą ir Parolimpines žaidynes. J.Spudis- ietis 53,50 III-V viteta D.Sodaitis 100m-11,20,II-IV vieta,

2.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1. Donatas Dundzys 2. Ramūnė Adomaitienė 3. Andrius Skuja 4. Jonas Spudis	04 14-19 6 d.	Jesolo, Italija	7	4	3			770	2100	2100	1575	<b>6545</b> ŠMSM ir LPAK	Patekti į Europos lengvosios atletikos čempionatą ir Paralimpines žaidynes. D.Dundzys- rutulys- 14.00-14.50 III-IV vieta, diskas- 48.50 III-IV vieta R.Adomaitienė diskas- 28.00 III-VI vieta A.Skuja- rutulys 15,00 I-II vieta, diskas-48.50 I-III vieta J.Spudis- ietis 53,50 III-V viteta
3.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1.Kęstutis Skučas	05 12-17 6 d.	Notvilis, Šveicarija	3	1	1	1		525	900	900	675	<b>3000</b> ŠMSM ir LPAK	Patekti į Europos lengvosios atletikos čempionatą ir Paralimpines žaidynes.  400m- 1:05,00 I-IV vieta 1500 m- 4:18.00 I-IV vieta
<b>Iš viso:</b>				14	7	6	1	600	1835	4200	4200	3150	13 985	
Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutiniuosius 4 metus iškovojuusių 4–6 vietas paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose														
1.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1.Ramūnas Verbavičius	04 14-19 6 d.	Jesolo, Italija	3	1	1	1		330	900	900	675	<b>2805</b> ŠMSM ir LPAK	Patekti į Europos lengvosios atletikos čempionatą ir Paralimpines žaidynes. Rutulys- 11.00 I-VI vieta
<b>Iš viso:</b>				3	1	1	1		330	900	900	675	2805	
Veiklos, apimančios jaunimo (iki 23 m.) nacionalinių rinktinių narių, per paskutiniuosius 4 metus iškovojuusių prizines vietas į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų jaunimo pasaulio ar Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose														

<b>Iš viso:</b>															
Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojusių prizines vietas parolimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į parolimpinį ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose, tačiau rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
1.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1.Egidijus Valčiukas	05 3-8 6 d.	Paryžius, Prancūzija	2	1	1		300	270	600	600	450	<b>2220</b>	Patekti į Europos lengvosios atletikos čempionatą ir Parolimpines žaidynes. Rutulys-10,00 III-V v. Ietis-31,00 IV-VI v.	
		04 14-19 6 d.	Jesolo, Italija	2	1	1			220	600	600	450	<b>1870</b> ŠMSM ir LPAK		
<b>Iš viso:</b>															
Veiklos, apimančios jaunimo (iki 23 m.) nacionalinių rinktinėlių narių, per paskutinius 4 metus iškovojusių 4–6 vietas į parolimpinį ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų jaunimo pasaulio ar Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
<b>Iš viso:</b>															
Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojusių 4–6 vietas parolimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į parolimpinį ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose, tačiau rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
<b>Iš viso:</b>															
Veiklos, apimančios jaunimo (iki 23 m.) nacionalinių rinktinėlių narių, per paskutinius 4 metus iškovojusių prizines vietas į parolimpinį ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų jaunimo pasaulio ar Europos čempionatuose, tačiau rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
<b>Iš viso:</b>															

Veiklos, apimančios jaunimo (iki 23 m.) nacionalinių rinktinių narių, per paskutiniuosius 4 metus iškovojuusių 4–6 vietas į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų jaunimo pasaulio ar Europos čempionatuose, tačiau rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose

1.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos 1. Eivydė Vainauskaitė 2. Simonas Strielkauskis	05 03-08 6d.	Paryžius, Prancūzija	3	2	1		450	405	900	900	675	<b>3330</b> ŠMSM ir LPAK	Skatinti vaikus atstovauti Lietuvą ir siekti aukštų rezultatų E.Vainauskaitė rutulys -10,00 VI- VIII vieta, S.Strelkauskis rutulys-9,00 VI-VIII vieta
<b>Iš viso:</b>				3	2	1		450	405	900	900	675	3330	

Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojuusių 7–9 vietas paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose

<b>Iš viso:</b>														

Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), kuriems pagal pasaulio ar Europos specialiosios olimpiados komitetų patvirtintą Lietuvos Respublikai kvotą suteikiama teisė dalyvauti atitinkamai pasaulio ar Europos specialiosios olimpiados žaidynėse, rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose

<b>Iš viso:</b>														

Veiklos, apimančios sportininkų (komandų) rengimą ir dalyvavimą į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų B ir C divizionų, kuriuos organizuoja tarptautinės (pasaulio ar Europos) neįgaliųjų sporto organizacijos

1.	<p>Europos tinklinio (sėdint) B Diviziono čempionatas.</p> <p>1.E.Srašunskas 2.K.Sliesoravičius 3.A.Vaičiulis 4.D.Žiaučyna 5.A.Rojus 6.M.Žvilauškas 7.M.Stokus 8.E.Monkus 9.T.Donėla 10. N.Vasiljev 11. G.Bagdonas 12. E.Paknys</p>	10 15-22 8 d.	Turkija	16	12	2	2		3680	6400	6400	3600	20080 ŠMSM ir LPAK	Siekti užimti I-II vietas ir įšeiti į A Divizioną
2.	<p>Europos vežimėlių krepšinio B Diviziono čempionatas.</p> <p>1.V.Skučas 2. M.Jaruševičius 3. M.Tamašauskas 4. D.Žymantas 5. Ž.Bučinskas 6. E. Siaurusaitis 7. E. Čiaplinskas 8. M. Butkevičius 9. A. Seniut 10. O. Stočkus 11. A.Karenik 12. H. Tukanas</p>	07 1-16 16d.	Atėnai, Graikija	16	12	2	2		2080	12800	12800	3600	31280 ŠMSM ir LPAK	Siekti užimti II-VI vietas ir įšeiti į A Divizioną



3.	Pasaulio vežimėlių kerlingo B Diviziono čempionatas 1.A. Daškevič 2. J.Savickij 3.J.Pyževskis 4. R.Pociūtė 5. L.Joniškis 6. A. Pacevičius 7. R. Šidlauskaitė 8. V.Grybė	12 6d.	Lohja, Suomija	10	8	2			2000	3000	3000	2250	10250 ŠMSM ir LPAK	Siekti užimti V-VIII vietas
<b>Iš viso:</b>				42	32	6	4		7760	22200	22200	9450	61610	
Veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojuusių prizines vietas į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas neįtrauktų sporto šakų pasaulio ar Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose														
<b>Iš viso:</b>														
Veiklos apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus, atstovavusių Lietuvos Respublikai tarptautinių neįgaliųjų sporto organizacijų vykdomose į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų varžybose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 30 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose														
1.	1.Europos olimpinė ir paralimpinė kvalifikacinė regata 2. Europos irklavimo čempionatas 1.Augustas Navickas	04 5-7 3d. 04 8-12 5d.	Varėzė, Italija	3	1	1	1		330	1200	1200	675	3405 ŠMSM ir LPAK	Iškovoti I-IV vieta Iškovoti VI-X vieta teisę dalyvauti Paralimpinėse žaidynėse
2.	Pasaulio plaukimo 2021m. serija. Atrankinės varžybos. 1.Gabrielė Čepavičiūtė	04 6d.	Lignano Sabadoro, Italija	3	1	1	1		240	900	900	675	2715 ŠMSM ir LPAK	Patekti į Europos plaukimo čempionatą ir Paralimpines žaidynes. 100 m. nugara-1:34,75 VI-VIII vieta EČ
3.	Pasaulio šaudymo iš pneumatinio ginklo taurė 1.Raimeda Bučinskytė	04 10-20 11d.	Vroclavas, Lenkija	3	1	1	1	420	390	2125	2000	675	5610 ŠMSM ir LPAK	Iškovoti teisę dalyvauti Paralimpinėse žaidynėse 555 tšk. III-VIII vieta

4.	Šaudymo iš lanko atrankinės varžybos į PŽ 1.Rolandas Baranauskas	07 4-12 9d.	Nove Mesto, Čekija	3	1	1	1		480	1400	1300	675	3855 ŠMSM ir LPAK	Iškovoti teisę dalyvauti Paralimpinėse žaidynėse 670 tšk., V-VIII vieta normatyvas PŽ
5.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1.Augustas Vaitaitis 2. Eugenijus Vaičaitis	05 3-8 6 d.	Paryžius, Prancūzija	4	2	1	1	600	540	1200	1200	900	4440 ŠMSM ir LPAK	Patekti į Europos aukimo čempionatą ir paralimpines žaidynes Vaitaitis 400 m.-1.00,00 -VI vieta E.Vaičaitis rutulys 8,00 - VI vieta, ietis 20,00 - VI vieta
6.	1. Amerikos triatlono taurė 2. Pasaulio triatlono čempionatas 3. Triatlono varžybos 1.Ernestas Česonis	03 13-16 4d. 05 6-9 4d. 05 13-16 4d.	Sarasota, JAV Milanas, Italija Jokohama, Japonija	2 2 2	1 1 1	1 1 1		1450 170 1000	400 400 400	400 400 400	450 450 450	2700 1420 2250 ŠMSM ir LPAK	Reitinginės varžybos prieš Paralimpines žaidynes X vieta	
<b>Iš viso:</b>				22	9	8	5	1020	4600	8025	7800	4950	26395	
<b>Iš viso bendra suma:</b>				<b>88</b>	<b>53</b>	<b>24</b>	<b>11</b>	<b>2370</b>	<b>15420</b>	<b>37425</b>	<b>37200</b>	<b>19800</b>	<b>112 215</b>	

## PRIDEDAMA:

- AMS varžybų nuostatų kopija arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais nuostatais būtų galima susipažinti. [www.paralympic.org](http://www.paralympic.org), <https://iwbf.org/europe/>, [www.paravolley.eu](http://www.paravolley.eu), <http://results.worldcurling.org/Championship/Type/28>, <https://worldrowing.com/event/d52d1147-e2b8-4bc3-9f9b-e6f24cfa41ea>, <https://worldrowing.com/event/8e70942a-0262-45f4-8940-cc0ef5c29204>, [https://worldarchery.sport/news/200013/tokyo-2020-paralympic-qualification-procedure-updated-after-cancellation-europeans?fbclid=IwAR16pEVFNXH0w4OwZtaDH5SiMcXRJB9pzBzZekrgQLL5pYq7nXFn\\_R94gHA](https://worldarchery.sport/news/200013/tokyo-2020-paralympic-qualification-procedure-updated-after-cancellation-europeans?fbclid=IwAR16pEVFNXH0w4OwZtaDH5SiMcXRJB9pzBzZekrgQLL5pYq7nXFn_R94gHA), <http://vareserowing.com/>, [https://www.triathlon.org/events/event/2021\\_american\\_triathlon\\_para\\_championships\\_sarasota](https://www.triathlon.org/events/event/2021_american_triathlon_para_championships_sarasota), [https://www.triathlon.org/events/event/2021\\_world\\_para\\_championships\\_milan](https://www.triathlon.org/events/event/2021_world_para_championships_milan), <https://yokohama.triathlon.org>, <https://www.worldparavolley.org/2020-2024-comp-calendar/>.
- AMS varžybų rezultatai arba nuoroda į varžybų rezultatus. [www.paralympic.org](http://www.paralympic.org), <https://iwbf.org/europe/>, [www.paravolley.eu](http://www.paravolley.eu), <http://results.worldcurling.org/Championship/Type/28>, <https://summer.emilopen.cz>, <https://www.paralympic.org/berlin-2018/results/>, <http://archery.lt/wp-content/uploads/2020/08/Klaipe%CC%87dos-taure%CC%87-2020-full.pdf>
- Kiti plėtoti neįgaliųjų sportą Lietuvoje bei dokumentai, pareiškėjo nuomone, pagrindžiantys lentelėje nurodytus duomenis. Skrydžių kainos, papildoma informacija.

## VI. Aukšto meistriškumo sporto programos priemonės pagal svarbą, susijusios su sportininkų rengimu

Eil. Nr.	AMS varžybos, kurioms ruošiamas dalyvauti nacionalinė rinktinė, sportininkų vardai ir pavardės	AMS treniruočių stovyklos vykdymo data ir trukmė	AMS treniruočių stovyklos vykdymo vieta	AMS treniruočių stovyklos dalyviai				AMS treniruočių stovyklos išlaidos						Planuojamos išlaidos iš viso ir lėšų šaltiniai	Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijų reikšmės
				Sportininkai	Treneriai	Kitas	Iš viso	Kelionei (degalai, bilietai, nuoma)	Maitinimui	Nakvynei	Bazių nuomai	Sporto aprangai, avalynei	Maisto papildai, medikamentai		
veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojuusių prizines vietas paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
1.	Europos lengvosios atletikos čempionatas. 1. Jonas Spudis 2. Andrius Skuja 3. Danas Sodaitis 4. Donatas Dundzys 5. Ramunė Adomaitienė 6. Kęstutis Skučas	04 01-05 30 60 d.	Šiauliai, Vilnius, Palanga, Kaunas, Klaipėda, Alytus	6	6	1	13	500	15600	11700	1200	4550	1200	34 150 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
<b>Iš viso:</b>				6	6	1	13	500	15600	11700	1200	4550	600	34 150	
veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojuusių 4–6 vietas paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
2.	Europos lengvosios atletikos čempionatas.	04 10-05 30 50d.	Kaunas Palanga	1	1	1	3	95	3000	2250	200	1050	170	6765 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės



veiklos, apimančios jaunimo (iki 23 m.) nacionalinių rinktinių narių, per paskutiniuosius 4 metus iškovojuusių 4–6 vietas į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų jaunimo pasaulio ar Europos čempionatuose, tačiau rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriško sporto varžybose															
4.	Pasaulio lengvosios atletikos Grand Prix varžybos. 1. Eivydė Vainauskaitė 2. Simonas Strielkauskis	04 01-20 20 d.	Šiauliai, Palanga	2			2	50	800	600	400	700	140	2690 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
<b>Iš viso:</b>				2			2	50	800	600	400	700	140	2690	
veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojuusių 7–9 vietas paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse ar į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų pasaulio, Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriško sporto varžybose															
<b>Iš viso:</b>															
veiklos, apimančios sportininkų (komandų), kuriems pagal pasaulio ar Europos specialiosios olimpiados komitetų patvirtintą Lietuvos Respublikai kvotą suteikiama teisė dalyvauti atitinkamai pasaulio ar Europos specialiosios olimpiados žaidynėse, rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriško sporto varžybose															
<b>Iš viso:</b>															
veiklos, apimančios sportininkų (komandų) rengimą ir dalyvavimą į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų B ir C divizionų, kuriuos organizuoja tarptautinės (pasaulio ar Europos) neįgaliųjų sporto organizacijos															
5	Europos tinklinio (sėdint) B Diviziono čempionatas	09 01-15 15 d.	Vilnius, Marijampolė	12	2	2	16	200	4800	2940	550	5600	600	14690 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
6.	Europos vežimėlių krepšinio B Diviziono čempionatas	06 15- 06 30 15 d.	Kaunas, Anykščiai	12	2	2	16	200	4800	3360	550	5600	600	15110 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
7.	Pasaulio vežimėlių kerlingo B Diviziono čempionatas	10 01-15 15 d.	Kaunas, Riga, Latvija	7	2	1	10	300	3000	2100	550	3500	350	9800 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
<b>Iš viso:</b>				31	6	5	42	700	12600	8400	1650	14700	1550	39600	

veiklos, apimančios sportininkų (komandų), per paskutinius 4 metus iškovojusių prizines vietas į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas neįtrauktų sporto šakų pasaulio ar Europos čempionatuose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 50 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
			<b>Iš viso:</b>												
veiklos apimančios sportininkų (komandų), per paskutiniuosius 4 metus, atstovavusių Lietuvos Respublikai tarptautinių neįgaliųjų sporto organizacijų vykdomose į paralimpinių ar kurčiųjų žaidynių programas įtrauktų sporto šakų varžybose ir rungtyje, kurioje varžėsi, aplenkusių ne mažiau kaip 30 proc. sportininkų (komandų), rengimą ir dalyvavimą aukšto meistriškumo sporto varžybose															
8.	Europos irklavimo čempionatas 1. Augustas Navickas	03 15 -30 15 d.	Italija	1	1	1	3	200	900	630	100	1050	50	2930 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
9.	Europos plaukimo čempionatas. 1. Gabrielė Čepavičiūtė	04 01 – 04 15 15 d.	Kaunas Klaipėda	1	1	1	3	60	900	630	200	1050	50	2890 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
10.	Europos šaudymas iš pneumatinio ginklo čempionatas. 1. Raimeda Bučinskytė	03 15- 03 30 15 d.	Šiauliai, Alytus	1	1	1	3	60	900	630	100	1050	50	2790 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
11.	Pasaulio šaudymo iš lanko atrankinės varžybos. 1. Rolandas Baranauskas	06 15- 06 30 15 d.	Alytus Latvija	1	1	1	3	100	900	630	100	1050	50	2830 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
12.	Europos lengvosios atletikos čempionatas.	05 15- 30 15d.	Šiauliai, Palanga	2		1	3	50	900	630	200	1050	100	2930 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės

	1. Augustas Vaitaitis 2. Eugenijus Vaičaitis														
13.	Triatlono etapų varžybos 1. Ernestas Česonis	02 15- 03 02 15d.	Ispanija	1	1		2	200	600	420	200	700	50	2170 ŠMSM ir LPAK	Prie AMS lentelės
<b>Iš viso:</b>				7	5	5	17	670	5100	3570	900	5950	350	16540	
<b>Iš viso bendra suma:</b>				48	18	12	78	2065	37800	27030	4550	27300	2930	101675	

**PRIDEDAMA:**

1. Dokumentai, pareiškėjo nuomone, pagrindžiantys lentelėje nurodytą informaciją.

## **VII. Respublikos čempionatai ir dalyvavimas sveikųjų varžybose Lietuvoje**

**Tikslas ir uždaviniai:**

Projekto tikslas - skatinti žmonių su negalia sportinę veiklą kaip itin svarbią saviraiškos, rehabilitacijos ir sveikatingumo ugdymo priemonę.

- Koordinuoti visų neįgaliųjų sporto organizacijų Lietuvos Respublikoje veiksmus ir pastangas plėtojant neįgaliųjų sportą, sudaryti joms lygias sąlygas dalyvauti čempionatuose, kitose varžybose.
- Organizuoti žmones, turinčius fizinę negalę į veikiančius neįgaliųjų sporto klubus;
- Sporto pagalba gerinti neįgaliųjų sveikatą;
- Įtraukti (per klubus) kuo daugiau žmonių ypač vaikų į sportinę veiklą, užtikrinant bendravimą su sveikaisiais ir savo likimo draugais;
- Kelti sportinį masiškumą ir meistriskumo lygį neįgaliųjų tarpe.

Per metus bus organizuoti ir įvykdyti 17 Lietuvos Respublikos neįgaliųjų sporto šakų 2 turai vežimėlių krepšinio ir 2 turai tinklinio (sėdint), šaudymo iš pneumatinio ginklo ir pistoleto, plaukimo, šaškių, žaibo ir greitųjų šachmatų, stalo teniso, orientavimosi sporto, biliardo, bočios, paplūdimio tinklinio, suaugusiųjų ir moksleivių vasaros lengvosios atletikos, uždarų patalpų lengvosios atletikos, peilių svaidymo ir žūklės čempionatai. Jie vykdomi tikslu nustatyti stipriausius sportininkus, sudarant Lietuvos rinktinę, kuri galėtų atstovauti Lietuvą užsienyje. Sportininkų, dalyvavusių šalies čempionatuose, skaičius -700. Vaikų skaičius čempionatuose neribojamas tikslu pritraukti daugiau vaikų į sportą. Planuojama, kad dalyvaus 30 vaikų. Per metus bus organizuotas 1 tarptautinis turnyras Lietuvoje –

vežimėlių krepšinio. Tikslas - patikrinti jėgas kitų šalių sportininkų atžvilgių. Planuojama, kad atvyks Rusijos, Lenkijos, Latvijos, Baltarusijos komandos. Planuojama dalyvaus apie 80 dalyvių iš jų 20 lietuvių. Planuojama, kad sportininkai dalyvaus sveikųjų varžybose – lengvosios atletikos, plaukimo, šaudymo iš pneumatinio ginklo ir lanko, stalo teniso...Tai leis sportininkams integruotis į sveikųjų sportą.

**LIETUVOS NEIĞALIŲJŲ SPORTO FEDERACIJA**  
**2021 METŲ SPORTO VARŽYBŲ**  
**KALENDORIUS**

<b>Eil Nr.</b>	<b>Reginio pavadinimas</b>	<b>Vykdyimo data</b>	<b>Vykdyimo vieta</b>	<b>Dalyvių sk.</b>	<b>Dalyvauja</b>
<b>VASARIS</b>					
1.	Lietuvos LAF taurės atviros varžybos <u>Organizatorius: LLAF</u>	5-6	Šiauliai		Rinktinė
2.	Lietuvos sveikųjų plaukimo žiemos pirmenybės <u>Organizatorius: LPF</u>	18-20	Klaipėda		Rinktinė
3.	Lietuvos sveikųjų lengvosios atletikos čempionatas <u>Organizatorius: LLAF</u>	20-21	Klaipėda		Rinktinė
4.	Lietuvos sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo mišrus čempionatas MIX <u>Organizatorius: LŠSS</u>	20	Alytus		Rinktinė
<b>KOVAS</b>					
5.	Baltijos šalių sveikųjų plaukimo čempionatas <u>Organizatorius: LPF</u>	6-7	Klaipėda		Rinktinė
6.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo Alytaus m. Mero taurė <u>Organizatorius: Alytus</u>	12-14	Alytus		Rinktinė



7.	Atviras Lietuvos sveikųjų šaudymo iš lanko uždaroje patalpose čempionatas <u>Organizatorius: „Žaliasis lankas“</u>	20-21	Alytus		Rinktinė
8.	Respublikos uždaru patalpų lengvosios atletikos čempionatas <u>Organizatorius: LNSF</u>	27	Šiauliai S. Daukanto g. 25	4+1	SK
<b>BALANDIS</b>					
9.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo A. Strazdo 13-ojo memorialo varžybos <u>Organizatorius: LŠSS</u>	3-4	Kaunas		Rinktinė
10.	Sveikųjų plaukimo varžybos „Dzūkijos taurė“, <u>Organizatorius: Alytus</u>	9-10	Alytus		Rinktinė
11.	Respublikos tinklinio (sėdint) čempionato I turas <u>Organizatorius: LNSF</u>	10-11	Marijampolė	10+2	SK
12.	Respublikos šaudymo iš pneumatinių ginklų (šautuvo ir pistoleto) čempionatas <u>Organizatorius: LNSF</u>	16-18	Alytus Naujoji g. 52	6+1	SK
13.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo Lietuvos komandinis - asmeninis čempionatas <u>Organizatorius: LŠSS</u>	23-25	Rokiškis		Rinktinė
14.	Respublikos plaukimo čempionatas <u>Organizatorius: LNSF</u>	24	Elektrėnai, Draugystės g.20	4+1	SK
15.	Šiaulių m. sveikųjų ilgų metimų atviras čempionatas <u>Organizatorius: ŠLASC</u>	29	Šiauliai		Rinktinė
<b>GEGUŽĖ</b>					
16.	Lietuvos sveikųjų ilgų metimų čempionatas <u>Organizatorius: Alytus</u>	7-8	Alytus		Rinktinė

17.	Respublikos vežimėlių krepšinio čempionato I turas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	8-9	Kaunas	10+3	SK
18.	Tarptautinės sveikųjų šaudymo iš lanko varžybos „Alytaus m. pirmenybės“ <b><u>Organizatorius: „Žalioji lankas“</u></b>	15-16	Alytus		Rinktinė
19.	Šiaulių m. sveikųjų jaunimo ir suaugusių atviri čempionatai <b><u>Organizatorius: ŠLASC</u></b>	19-20	Šiauliai		Rinktinė
20.	Birštono sveikųjų metimų taurės varžybos <b><u>Organizatorius: LLAF</u></b>	20	Birštonas		Rinktinė
21.	Respublikos lengvosios atletikos čempionatas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	22	Šiauliai S. Daukanto g. 25	4+1	SK
22.	Moksleivių lengvosios atletikos čempionatas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	22	Šiauliai S. Daukanto g. 25		SK
23.	Lietuvos sveikųjų plaukimo čempionatas <b><u>Organizatorius: LPF</u></b>	27-29	Kaunas		Rinktinė
24.	Lietuvos sveikųjų LAF atvirose taurės <b><u>Organizatorius: LLAF</u></b>	28-29	Utena		Rinktinė
25.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo Kauno miesto čempionatas <b><u>Organizatorius: LŠSS</u></b>	29-30	Kaunas		Rinktinė
<b>BIRŽELIS</b>					
26.	Olimpinė diena	1d.			SK
27.	Klaipėdos sveikųjų jaunučių, jaunių-jaunimo plaukimo čempionatas <b><u>Organizatorius: Klaipėda</u></b>	3-4	Klaipėda		Rinktinė
28.	Lietuvos sveikųjų jaunių-jaunimo plaukimo čempionatas <b><u>Organizatorius: LPF</u></b>	11-12	Alytus		Rinktinė

29.	Respublikos bočios čempionatas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	12	Ukmergė, Kauno g.108 (Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos Sporto kompleksas).	2+1	SK A ir B pogr.
30.	Šiaulių m. sveikųjų jaunučių ir jaunių atviri čempionatai <b><u>Organizatorius: ŠLASC</u></b>	16-17	Šiauliai		Rinktinė
31.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo mažo kalibro ginklais Lietuvos taurė <b><u>Organizatorius: LŠSS</u></b>	19-20	Rokiškis		Rinktinė
32.	Lietuvos sveikųjų lengvosios atletikos čempionatas <b><u>Organizatorius: LLAF</u></b>	25-26	Palanga		Rinktinė
33.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo R. Tarbūno taurė <b><u>Organizatorius: LŠSS</u></b>	25	Šiauliasi		Rinktinė
<b>LIEPA</b>					
34.	Atviras sveikųjų Kauno m. čempionatas <b><u>Organizatorius: LPF</u></b>	2-3	Kaunas		Rinktinė
35.	Sveikųjų šaudymo iš pneumaticinio ginklo SK "Skardis" <b><u>Organizatorius: Utena</u></b>	3-4	Utena		SK
36.	Respublikos paplūdimio tinklinio čempionatas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	2-3	Rokiškio raj. Juodonys	3	SK
37.	Respublikos peilių svaidymo, žūklės, čempionatai <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	3-4	Rokiškio raj. Juodonys	4+1	SK
38.	Lietuvos sveikųjų lengvosios atletikos jaunių čempionatas <b><u>Organizatorius: LLAF</u></b>	16-17	Alytus		Rinktinė
39.	Atviras Lietuvos sveikųjų šaudymo iš lanko čempionatas <b><u>Organizatorius: „Žaliasis lankas“</u></b>	17-18	Alytus		Rinktinė
40.	Respublikos orientavimosi sporto čempionatas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	23-25	Klaipėda	3+1	SK
<b>RUGPJŪTIS</b>					

41.	Tarptautinės sveikųjų šaudymo iš lanko varžybos „Klaipėdos taurė“ <i><u>Organizatorius: Klaipėdos lankininkai</u></i>	14-15	Klaipėda		Rinktinė
<b>RUGSĖJIS</b>					
42.	Respublikos biliardo čempionatas (Pulas) <i><u>Organizatorius: LNSF</u></i>	4-5	Šiauliai	Stov.klV yrai 2+1 2+1 1+1 1+1 1+1 1+1 Po 1 Vež.kl. Mot.kl.	SK Žuvėdra Entuziastas Siekis Alytupis Vilkmergė Feniksas Kiti Neriboj. Neriboj.
43.	Racerunning Vilnius Open 2021 <i><u>Organizatorius: LTSA</u></i>	5	Vilnius, Vingio stadionas		SK
44.	Respublikos greitųjų šachmatų čempionatas <i><u>Organizatorius: LNSF</u></i>	18	Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, viešbutis „Karolina”	Neriboj	SK
45.	Respublikos individualus šachmatų čempionatas <i><u>Organizatorius: LNSF</u></i>	18-19	Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, viešbutis „Karolina”	Vyrai 3+1 2+1 2+1 1+1 po 1 Mot.kl.	SK Entuziastas Siekis Santaka Atrama Kiti Neriboj.
46.	Tarptautinės sveikųjų šaudymo iš lanko varžybos „V.Černiausko atminimo taurė“ <i><u>Organizatorius: „Strėlė“</u></i>	18	Vilnius		Rinktinė
47.	Respublikos stalo teniso čempionatas <i><u>Organizatorius: LNSF</u></i>	24-25	Šalčininkai Pramonės g.1 Lietuvos tūkstantmečio gimnazijoje	4+1	SK
<b>SPALIS</b>					
48.	Respublikos tinklinio (sėdint) čempionato II turas <i><u>Organizatorius: LNSF</u></i>	9-10	Trakai	10+2	SK

49.	Respublikos vežimėlių krepšinio čempionato II turas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	23-24	Anyksčiai Liudiškių g. 18 Nyksčio namai	10+3	SK
<b>LAPKRITIS</b>					
50.	Respublikos šaškių čempionatas <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	6	Vilnius	Vyrai 2+1 2+1 2+1 1+1 1+1 Mot.kl. 2+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1	SK Viltis Entuziastas Šešupėlė Žuvėdra Siekis  Viltis Siekis Santaka Entuziastas Šešupėlė Feniksas Atrama
51.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo Lietuvos Taurė <b><u>Organizatorius: LŠSS</u></b>	13	Alytus		Rinktinė
52.	Tarptautinės sveikųjų šaudymo iš lanko varžybos „Best Indoor“ <b><u>Organizatorius: „Žaliasis lankas“</u></b>	19-21	Alytus		Rinktinė
53.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo "SC-Dubysos-Oksalio" taurė <b><u>Organizatorius: LŠSS</u></b>	25	Šiauliai		Rinktinė
<b>GRUODIS</b>					
54.	Tarptautinis vežimėlių krepšinio turnyras <b><u>Organizatorius: LNSF</u></b>	3-5	Anyksčiai Liudiškių g. 18 Nyksčio namai		Rinktinė
55.	Sveikųjų šaudymo iš pneumatinio ginklo Alytaus m. taurė <b><u>Organizatorius: LŠSS</u></b>	3-4	Alytus		Rinktinė

56.	Sveikųjų Šiaulių m. ir rajono lengvosios atletikos taurės varžybos "Visu greičiu pirmyn" <u>Organizatorius: ŠLASC</u>	7	Šiauliai		Rinktinė
-----	--	---	----------	--	----------

Sutrumpinimai: **LNSF**-Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija, **NSK**- neįgaliųjų sporto klubai, **LPAK** – Lietuvos paralimpinis komitetas

**Lietuvos čempionatų, tarptautinių turnyrų ir dalyvavimas sveikųjų  
varžybų Lietuvoje**

**SĄMATA**

Eil. Nr.	Išlaidų rūšis	Prašoma suma (Eur)
<b>1</b>	<b>Maitinimo išlaidos</b>	
1.1	340 žm. x 1 d. x 15 Eur	5 100
1.2	390 žm. x 2 d. x 15 Eur	11 700
<b>2</b>	<b>Apgyvendinimas</b>	
2.1	390 žm. x 1 d. x 20 Eur	7 800
<b>3</b>	<b>Sporto bazių nuoma</b>	
3.1	13 reng. x 300 Eur	3 900
<b>4</b>	<b>Transporto išlaidos</b>	
4.1	1500 ltr. x 1,3 Eur	1 950
4.2	Mėn. bil. x 2 zm. x 12 men.x 29 Eur	696

4.3	Keliones bil. 10 bil. x 5 Eur	50
<b>5</b>	<b>Komandiruočių išlaidos</b>	
5.1	2 žm. x 24 d. x 15 Eur	720
5.2	220 ltr. x 1,3 Eur	286
<b>6</b>	<b>Apdovanojimai</b>	
6.1	17 reng. x 180 Eur	3 060
	<b>Iš viso:</b>	<b>35 260</b>

#### VIII. Tarptautiniai narystės mokesčiai

**Tikslas:** sumokėjus IWBF, IWAS, CP-ISRA WOVD organizacijų narystės mokesčius galimybė dalyvauti Europos ir pasaulio čempionatuose tinklinio (sėdint), vežimėlių krepšinio, IWAS ir CP-ISRA žaidynėse. Bus mokami kasmetiniai tarptautiniai organizacijų (IWBF, IWAS, CP-ISRA WOVD) nario mokesčiai, kurie suteikia galimybę dalyvauti šių organizacijų veikloje.

1.	IWAS- Tarptautinė vežimėlių ir apmutantų sporto federacija	1 760
2.	CP-ISRA –Tarptautinė ceerbralinio paralyžiaus ir rekreacijos asociacija	1 030
3.	IWBF- Tarptautinė vežimėlių krepšinio federacija	400
4.	WOVD –pasaulinė neįgaliųjų tinklinio organizacija	120
	<b>Viso:</b>	<b>3310</b>

### IX. Trenerių poreikis

**Tikslas:** Pritraukti daugiau sporto specialistų į neįgalųjų sportą.

Federacija turėdama įvairių sporto šakų sporto specialistus -trenerius galės tinkamai paruošti sportininkus aukšto rango varžyboms o sportininkai siekti aukštų rezultatų.

Treneriams dirbantiems su rinktinės sportininkais mokėti atlyginimą.

Eil. Nr.	Trenerio vardas, pavardė	Treniruojamų sportininkų pavardės, kurie 4 metų laikotarpyje iškovojo I–IV vietas parolimpinėse, kurčiųjų žaidynėse, I–III pasaulio, Europos čempionatuose ir aplenkė 50 proc. varžovų	Aukščiausias sportininko pasiekimas	Vykdomų treniruočių skaičius per savaitę/ val. skaičius	Ar trenerio sportininkai yra tarifikuoti sporto mokymo įstaigoje	Trenerio kvalifik. kategorija neįgalųjų sporte	Reikia lėšų trenerio 1 mėnesio darbo užmokesčiui
<i>Asmeninės varžybos</i>							
1.	Deimantas Jusys	Andrius Skuja Jonas Spudis Egidijus Valčiukas	2018 m. EČ I vieta 2016 m. EČ II vieta 2017 m. PJČ I vieta	6/12	Taip	5	1 MMA (642,0 Eur) x 1,0 x 12 mėn.- <b>7704,0 Eur.</b>
2.	Jonas Baltrušaitis	Donatas Dundzys	2017 m. PČ III vieta	5/10	Taip	4	1 MMA (642,0 Eur) x 0,5 x 12 mėn.- <b>3852,0 Eur</b>
3.	Algina Marija Vilčinskienė	Ramunė Adomaitienė	2016 m. PŽ IV vieta	5/10	Ne	3	1 MMA (642,0 Eur) x 0,5 x 12 mėn.- <b>3852,0 Eur</b>
4.	Martas Skrabulis	Danas Sodaitis	2018 m. EČ II vieta	6/12	Ne	6	1 MMA (642,0 Eur) x 0,5 x 12 mėn.- <b>3852,0 Eur</b>
5.	Vytautas Skučas) (Asistentas)	Kęstutis Skučas	2018 m. EČ I vieta	4/10	Ne	-	1 MMA (642,0 Eur) x 1,5 x 12 mėn.- <b>11556,0 Eur</b>
6.	Albinas Miliuskas (Asistentas)	Ramūnas Verbavičius	2018 m. EČ II vieta	5/10	Taip	3	1 MMA (642,0 Eur) x 1,5 x 12 mėn.- <b>11556,0 Eur</b>
<b>Iš viso 12 mėn.:</b>							<b>42 380 Eur</b>



**X. Administravimo išlaidos**

1. Kanceliarinės ir biuro prekės - biuro darbui ir renginių vykdymui – 12 mėn. x 100 eurų -1 000 eurų.

2. Patalpų eksploatavimo ir nuomos išlaidos – 12 mėn. x 300 eurų –3 600eurų.

3. Ryšiai bendravimui su federacijos nariais (klubais), užsakovais (tiekėjais), tarptautinėmis sporto organizacijomis, valstybės institucijomis – 12 mėn.x 80 eurų - 960 eurų.

4. Trim federacijos darbuotojams ir buhalteriniai įmonei – 68 400 eurų

3 darbuotojai x 12 mėn x 1500 eurų – 54 000 eurų

Buhalterinė apskaita – 12 mėn. x 1200 eurų – 14 400 eurų

**Iš viso: 73960**

**2021 metų didelio meistriškumo sporto programai reikalinga 368 800 eurų.**

Generalinė sekretorė



Irena Burim